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Donnerstag 08.12.2022 um 19:00 Uhr

im Sitzungssaal |, Rathaus Kenzingen, Hauptstralie 15.

Bekanntgabe von Beschlissen aus nicht offentlichen
Sitzungen
-keine-

Stadtische MalRinahmen

Neubau Forstbetriebshof
Auftragsvergabe Luftungsanlagen

Antrage zu Bauvorhaben

Bauvoranfrage

Neubau eines Mehrfamilienwohnhauses mit 5 Wohnein-
heiten und 9 Stellplatzen

Bauort: Kenzingen, Wonnentaler Weg 2, Fist.Nr. 535

Bauantrag im vereinfachten Verfahren

An- und Umbau einer Doppelhaushalfte zur
Wohnraumerweiterung

Bauort: Kenzingen, Schnellbruckstral3e 5, FIst.Nr. 810/3

Bauantrag
Neubau einer Garage
Bauort: Kenzingen, BenzstralRe 1, FIst.Nr. 9624/2

Bauvoranfrage
Neubau eines Wohnhauses mit Garage
Bauort: Kenzingen, Bombacher Stral3e 19, Fist.Nr. 9079

Bauantrag
Neubau von 4 Mehrfamilienwohnhausern mit 44 Woh-
nung und Tiefgarage
Bauort: Kenzingen, Wiesenstrale 11 a/1, 11 a/2,
11 a/3, 11 a/4, Fist.Nr. 4041/1
Mitteilungen der Verwaltung
Anfragen an die Verwaltung

Einwohnerfragestunde

fur die 9. offentliche Sitzung des Technischen Ausschusses am

2022-3-539

2022-3-545

2022-3-547

2022-3-548

2022-3-549

2022-3-550
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